کار ماری شلی یک اثر بی نظیر ادبی است که در آن انسان احساسات موجودی که خلق شده است را میخواند، زمانیکه این موجود تقلاً میکند به خالق خود، درد agony خود را بیان کند، و بگوید که چگونه بخاطر عدم دقت خالق، این مخلوق در عذاب است.

سام قندچی، ناشر و سردبیر

ايرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

23 آبان 1382

Nov 14, 2003

متن مقاله بزبان انگليسي:

<http://www.ghandchi.com/99-interspecies.htm>

مقالات ديگر فارسي مربوط به موضوع :

http://www.ghandchi.com/03-Tools/Parsi/IT_Parsi.htm

<http://www.ghandchi.com/291-RaghsDarAsemAn-plus.htm>

<http://www.ghandchi.com/265-EconJustice-plus.htm>

مقالات تئوريک